®
2
1
2
3
4
6
1

180
LS
2
M180
LS N
H
R
LS
N1
350
180
R
LS
2 M1
217216
208 175 150 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 22,84 42LT150 *
258 175 200 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 23,30 42LT200 *
308 175 250 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 23,76 42LT250 *
358 175 300 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 24,22 42LT300 *
458 175 400 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 25,15 42LT400 *
558 175 500 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 26,07 42LT500 *
C+58 175 .... 138 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 42LT **
WSLC
1515
A